



Objednávka

číslo: 512023

Dodací lhůta

ze dne 24.5.2023

Odběratel	Dodavatel
<p>Středisko volného času, Trutnov Na Nivách 568 541 01 Trutnov</p> <p>IČO: 709 79 570 DIČ: CZ70979570</p>	<p>MRAZÍK v.o.s. Libušinka 403 541 01 Trutnov</p> <p>IČ: 620 63 782 DIČ: CZ62063782</p>

Položka	Množství	Cena za kus	Cena celkem
Objednáváme u Vás klimatizaci: SVČ kanceláře:			
Jednotka kazetová LG MT08R	3 ks	22 900,00 Kč	68 700,00 Kč
Venkovní jednotka LG Multi MU3R19	1 ks	49 500,00 Kč	49 500,00 Kč
potrubí Cu izolované, kabel komunikační	45m	310,00 Kč	13 950,00 Kč
odvod kondenzátu	1 ks	800,00 Kč	800,00 Kč
PVC bloky pod venkovní jednotku, dlaždice	1 ks	950,00 Kč	950,00 Kč
kotevní, závěsný, izolační materiál	1 ks	500,00 Kč	500,00 Kč
PVC žlab, koncovky	1 ks	460,00 Kč	460,00 Kč
vysokozdvížná plošina	1 ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
montážní práce, doprava	1 ks	23 520,00 Kč	23 520,00 Kč
		Celkem:	161 880,00 Kč
Objednáváme u Vás klimatizaci: SVČ kavárna:			
Jednotka nástěnná LG PC12SK	2 ks	10 600,00 Kč	21 200,00 Kč
Venkovní jednotka LG Multi MU3R19	1 ks	49 500,00 Kč	49 500,00 Kč
potrubí Cu izolované, kabel komunikační	30m	310,00 Kč	9 300,00 Kč
čerpadlo kondenzátu, odvod kondenzátu	2 ks	3 260,00 Kč	6 520,00 Kč
konzole venkovní jednotky	1 ks	750,00 Kč	750,00 Kč
kotevní, izolační materiál	1 ks	300,00 Kč	300,00 Kč
PVC žlab, koncovky	1 ks	940,00 Kč	940,00 Kč
montážní práce, doprava	1 ks	15 680,00 Kč	15 680,00 Kč
		Celkem:	104 190,00 Kč
CELKEM BEZ DPH			266 070,00 Kč
CELKEM DPH 21%			55 874,70 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH			321 944,70 Kč

Fakturujte na adresu Středisko volného času, Trutnov Na Nivách 568 541 01 TRUTNOV	Razítko a podpis
--------------------------------------------------------------------------------------------	------------------

